CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO SỬA CHỮA NGUYÊN TRẠNG
Kính gửi : Ủy ban nhân dân phường ……
Tôi tên : …………………………………………Sinh năm ……………………...
CMND số : ..........................................................Cấp tại …………………………
Là chủ sở hữu, sử dụng  căn nhà số :………………………………………………
Điện thoại liên hệ :…………………..……………………………………………..

Nay tôi thông báo sửa chữa nguyên trạng căn nhà trên gồm các nội dung sau :

…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….

Tôi cam kết việc sửa chữa trên không làm thay đổi kết cấu và hiện trạng, không làm tăng diện tích sử dụng. Nếu sai trái tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp  luật. Tôi trình báo Ủy ban nhân dân phường …….nội dung trên để biết.

……, ngày …… tháng ……… năm ………

Người làm đơn